

Anna Maria Svensson  
Chef Kvalitet Och Uppföljning

Anna-Maria.Svensson@ekero.se

Kommunstyrelsen

## **Igångsättningsbeslut - Överföring av investeringsmedel gällande ny förskola Ekerö strand, från Barn- och utbildningsnämnden till Tekniska nämnden**

Dnr KS20/94

### **Förslag till beslut**

Kommunstyrelsen beslutar att igångsätta projektet ny förskola Ekerö strand där Tekniska nämnden står för genomförandet.

### **Sammanfattning av ärendet**

Kommunstyrelsen beslutade 2016-11-29 om Riktlinje för arbete med och beslutsordning för lokalinvesteringar. Riktlinjerna gäller fr o m 2017-01-01.

I riktlinjerna anges att Kommunstyrelsen ska besluta om igångsättande av större projekt eller projekt av strategisk karaktär. Verksamhetsansvarig nämnd ska beställa och föra över investeringsmedel till Tekniska nämnden samt inkomma med framställan till Kommunstyrelsen om igångsättningsbeslut.

Barn- och utbildningsnämnden beslutade 2020-06-02 att till Tekniska nämnden överföra investeringsmedel för ett antal projekt samt begärde hos Kommunstyrelsen att få igångsätta dessa projekt.

Nedan ges en redogörelse för hur de projekt som förslås igångsättas ligger till.

För att möta efterfrågan av förskoleplatser som uppstår i och med byggnation av det nya bostadsområdet öster om det befintliga centrumet planeras för en ny förskola i området. I området planeras för ca 450 bostäder i flerbostadshus och 40 radhus/villor. Detaljplanen har vunnit laga kraft under 2018 och anger tomt för förskola/skola. Effekter som uppnås med investeringen: investeringen kommer leda till att kommunen kan möta behovet av fler förskoleplatser som uppstår vid uppförandet av nya bostäder i centrala Ekerö.

**Beslutsunderlag**

- Tjänsteutlåtande, 2020-08-29
- § 49 Överföring av investeringsmedel 2020 till Tekniska nämnden avseende ny förskola Ekerö strand (BUN20/85), 2020-06-02
- PM Barn- och utbildningsnämnden - Förslag investeringsbudget 2020 med inriktning 2021-2024

**Barnkonsekvensanalys**

Bedömning görs att beslutet inte får påtagliga direkta eller indirekta konsekvenser för barn och det behöver därför ej göras en barnkonsekvensanalys.

**Beslutet expedieras till**

Barn- och utbildningsförvaltningen  
Ekonomienheten  
Tekniska kontoret

Johannes Pålsson  
Förvaltningschef barn och utbildning